Installatie / per 3 jaar, totaal 9 jaar

installatie einde 1le

statuten artikel 21, lid 5
NOORD

Janco Nolles

Karla Schippers

Vacature

00ST

Vacature

Vacature

Vacature

WEST 1

Mi-Sook vd Bosch (vervanging van daarom afwijkend )

Pim Kwaaitaal

Rick Verbree 11 april 2022 april 2025
WEST 2

Hans Geerts

Niels Esmeijer

Jerry Kenbeek

ZUID

Rien Wittenberg
Peter Jan Mol

Ronald Wouters
Saskia Van den Ouden

1-4-2022
1-4-2018

1-12-2018
1-11-2020
1-4-2022

1-4-2015
24-10-2023
24-10-2023

1-4-2015
1-4-2021
1-4-2022
24-10-2023

1-4-2025
1-4-2021

1-4-2020
1-11-2023
1-4-2025

1-4-2018
24-10-2026
24-10-2026

1-4-2018
1-4-2023
1-4-2025
24-10-2026

einde 2e einde 3e

1-4-2028 1-4-2031
1-4-2024 1-4-2027
1-4-2023 1-4-2026
1-11-2026  1-11-2029
1-4-2028 1-4-2031
1-4-2021 1-4-2024
24-10-2029  24-10-2032
24-10-2029  24-10-2032
1-4-2021 1-4-2024
1-4-2026 1-4-2023
1-4-2028 1-4-2031
24-10-2029  24-10-2032

1-12-2027



